De V. Babeș și M. Manicaticu. (Urmare și fine). — Tuberculina din punctul de vedere al diagnosticului tuberculozei bovine. De C. Starcovici și Stamatescu. (Urmare și fine). — Starea holerei. — Bibliografie.

LOTERIE.
Tragerea din 17 Oct. st. n.
Sibiu: 52 24 75 70 59

Călındarul zilei.
7/19 Oct. 1893.
Iulian: Micii, Sergie și Vach
Gregorian: Ferdinand.
Soarele: răsare 5.53 apune 6.15

Buletin meteorologic.
Sibiu, 18 Oct. n. 10 oare dimineața.

Presiunea atmosf. în mm. (Mediul lunar 727.5) Temperatura după Celsius Maximul și minimul de temperatură Direcțiia vântului
Observată Diferența din prețiu
727.9 +2.0 + 8.4 — +97.4+7.7 S